Vive memor mortis, ut sis memor & salutis. Aut sic: Vive memor mortis, ne sis immemor & salutis.

Tristia cuncta exuperans, aut animo, aut amico.

In rebus aduersis, aut amici consuetudine falle mœrorem, aut animo te sustine.

Tu bene si quid facias, non meminisse fas est.

Benefacta tua prædicent alij.

Grata senectus homini, quæ parilis iuuentæ.

Illa iuuentus grauior, quæ similis senectæ.

D I C T A

*Florida senectus, simillima est adolescentiæ.
Morosa iuuentus, simillima est senectuti.*

SOLONIS, CARMINE

Trochaico.

Dico tunc uitam beatam, fata cum per-
acta sunt.

Nemo beatus, nisi qui feliciter obierit diem.

Par pari iugato coniunx: disidet quod
impar est.

Firmissima est amicitia, quæ inter pares conyt.

Non erunt honores unquam fortuiti
muneris.

Honos verus virtutis est præmiũ, nõ munus fortunæ.

Clàm coarguas propinquũ, sed palàm
laudaueris.

Amicum laudato palàm, sed errantẽ occulte corripe.

Pulchrius multo parari, quàm creari
nobilem.

*Clarius est nobilitas, quam ipse tuis virtutibus tibi
pararis, quàm quæ ex maiorum imaginibus contigit.*

Certa si decreta fors est, quid cauere
proderit?

Siue sunt incerta cuncta, quid timere
conuenit?

*Si fatum vitari nõ potest, quid prodest præscisse? Sin
incertũ, stultũ est timere, quod an euenturũ sit, nescias.*

THA-

THALLETIS, VERSV

Pentametro.

Turpe quid ausurus, te sine teste time.

*Quod apud alium puderet facere, ne solus quidem au-
sis facere, veluti teipso teste.*

Vita perit, mortis gloria non moritur.

Etiā post mortem vivit gloria benefactorum.

Quod facturū eris, dicere sustuleris.

Sile si quid est in animo facere, ne quis impediāt.

Cruce est, si metuas, vincere quod ne-
queas.

Augēt sibi molestiā, qui timet quod vitari nō potest.

Cum vere obiurgas, sic inimice iuvas.

*Præstat vere carpi ab inimico, quā falso laudari ab
amico.*

Nil nemiū, satis est, ne sit & hoc nemiū.

*Ne quid nimis. Nam modus omnibus in rebus est op-
timus.*

SEQVNTVR MIMI PV-

BLLANI, AB ERASMO CA-

stigati & elucidati.

ERASMVS ROTEROD.

LECTORI S.

*In hos depravatissime scriptos reperi commentarios
longe prodigiosiores quā in Catonem, qui neg. cælum,*

neque terram attingerent, & tamen accuratissime depi-
ctos, ceu rem sacrã. O seculum illud infelix. Sunt pleriq;
senarij lambici, sed Latina Comœdia libertatem non fru-
gentes, si quod diuersum genus inciderit, annotabimus.
Ceterum qui scire volet à quàm portentosis mendis hos
Mimos vindicauerimus, is conferat cum his, quos ante
nostram æditionem habebant vulgati codices. Vale Le-
ctor, & fruiere.